Załącznik numer 4 do formularza ofertowego







……………………………………………








Miejscowość i data

……………………………………………..

……………………………………………..

……………………………………………..

……………………………………………..

Nazwa i siedziba jednostki

WYKAZ POJAZDÓW

sprawnych technicznie, spełniających standard wyposażenia i oznakowania , o którym mowa w Dziale III Rozdział 9 § 38 i 39 rozporządzenia Ministra Infrastruktury z dnia 31.12.2002 r. w sprawie warunków technicznych pojazdów oraz zakresu ich niezbędnego wyposażenia ( Dz. U. z 2003 r. nr 32, poz. 262 ze zmianami )
	l.p
	Rodzaj/typ/marka pojazdu

( sprzętu )¹
	Numer rejestracyjny
	Numer identyfikacyjny
	Tytuł prawny do dysponowania pojazdem 

( sprzętem )²

	1.
	
	
	
	

	2.
	
	
	
	

	3.
	
	
	
	

	4.
	
	
	
	

	5.
	
	
	
	

	6.
	
	
	
	


1- należy dodatkowo określić jakiego rodzaju pojazdy mogą być usunięte przy jego 

    pomocy ( w szczególności należy wskazać, które z wymienionych 

    pojazdów/sprzętów służą do usuwania samochodów ciężarowych i autobusów ).

2- należy podać rodzaj dokumentu, a do formularza ofertowego załączyć jego kopię .
